
Réunion 5 du samedi 24 août 2019 - 7 Courses

HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C7 -  7EME PALIO DE L'AMITIE 21:10
Attele - 7 ans+ -  39 000 € - 2700 m  Autostart
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 CONCHITANA JENILOU F7BAI 2700 F. Nivard J.P. Ensch L. Torregrossa Singalo-Melodie jenilou 235900 € 6A3A1A 6
2 BLACK D'ARJEANC H8BAI F. 2700 N. Ensch N. Ensch Ecurie Breizh D'Espace Prince d'espace-Perle de riviere 249470 € 2A2A3A 2
3 GLOBAL RESPONS H8BAI F. 2700 Ch. Martens V. Martens J.A.C. Vanduffel (bel) Credit winner-Com mimmi 252427 € 7A1A8A 8
4 ALCIBIADE H9BAI 2700 J. Chavatte J. Chavatte Ecurie Duem Capriccio-Mazurka 232550 € 9A0A8A

5 AXE DES CHAMPS H9BAI 2700 K. Thonnerieux E. Ohanessian E. Ohanessian Qualmio de vandel-Nony des picanes 241570 € 4ADADA

6 VARCOROSO H10BAI 2700 R. Derieux R. Derieux Mlle C. Logier Orsy dream-Isabelle des sarts 235460 € 6A4A0A

7 APERO DU MIDI H9BAI F. 2700 R. Gout E. Gout F. Carboni Lann bihoue-Noble cause 243280 € 3A6ADA

8 CASH DES CAILLONS H7BAI 2700 R. Mourice R. Mourice A. Georget Paris haufor-Nuit des caillons 236420 € 7ADA7A

9 BROSNAN JET H8BAI 2700 Q. Seguin N. Ensch Mme Mauricette De Sousa Sam bourbon-Rosemary jet 180030 € 1A7A0A

10 ATOUT DE MONTBRUN H9BAI 2700 K. Devienne J.M. Roubaud Ecurie Sylvain Roubaud Otello pierji-Dame montbrun 226800 € 4A0A4A

11 CALLIJO DELBI H7BAI 2700 S. Stefano J.M. Roubaud Ecurie Sylvain Roubaud Rieussec-Joliette de marvez 208250 € 1A0A0A 4
12 TOSCARELLA F7BAI 2700 G. Amitrano Ettore Vairani R. Stancari (ity) Varenne-Day love blue 69564 € 2A4A7A

13 COMETE JET F7BAI 2700 V. Foucault J.P. Ensch Ecurie Jean-Pierre Micholet The best madrik-Quinine jet 227890 € 1A5A2A

14 BAMBINO DU PRE H8BAI 2700 S. Dieudonne G. Thorel D. Lazarus Lontzac-Quidjie du pre 223880 € 3A2A4A 10
15 CALLAS DU BOUFFEY F7ALE 2700 M. Lenoir M. Lenoir Ph. Thirionet Look de star-Polka du bouffey 228970 € 1A0A0A

16 BENTLY DE RACONIS H8BAI BR 2700 G.Lemoine N. Ensch Mme Mauricette De Sousa Repeat love-Bodomie 212660 € 5A0A3A

Selection: 11 2 Tuyau: 16 Belles chances: 3 8 14 15 1
Les favoris

11 CALLIJO DELBI
2 BLACK D'ARJEANC

Les probables
3 GLOBAL RESPONS
8 CASH DES CAILLONS
14 BAMBINO DU PRE
15 CALLAS DU BOUFFEY

Les inedits
1 CONCHITANA JENILOU

Les trouble-fete
6 VARCOROSO
5 AXE DES CHAMPS
13 COMETE JET
7 APERO DU MIDI
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Quarté+

N° Cheval Nre/f

2 BLACK D'ARJEANC 4

11 CALLIJO DELBI  5

3 GLOBAL RESPONS 4

8 CASH DES CAILLONS  5
1 CONCHITANA JENILOU 4

15 CALLAS DU BOUFFEY 3

14 BAMBINO DU PRE 4

Les Plus donnésSITE WEB
TURFOMANIA 1 3 13 5 14 2
PARIS COURSES 11 8 1 2 3 15
PARIS TURF 2 1 11 3 14 15 8
CANAL TURF 14 13 12 8 11 16 7
ZETURF 11 2 1 8 14 15 3

14SYNTHESES 11 2 1 14 8 13

PRONOSTICS
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